



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ที่ นน ๗๘๕๐๑ /

วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ที่ ๓๑๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นกอก หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำเกี๋ยน อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยนกำหนด วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๙๒,๙๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการคำนวณและกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๔๔๔,๖๒๒.๕๕ บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์-) รายละเอียดตามเอกสาร ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติตามที่เสนอ

ลงชื่อ

(นางชญชนก ศรีทองสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายชนพงษ์ คงบุญพัฒนาภรณ์)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นางสุภาพร ชินะวงศ์)

กรรมการฯ

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่

-เห็นไปปลัด อบต.น้ำเกี๋ยน ตามที่เสนอ ติงราคาสร้างถนน คสล. มีบันทึกส่ง อบ.น้ำเกี๋ยนต่อไป

ลงชื่อ

(นางสุวลักษณ์ สนธิม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

-เห็นชอบตามที่เสนอ

ลงชื่อ สิบตำรวจเอก

(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

- ๑๓๖๓๗

ลงชื่อ สิบตำรวจเอก



(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน

แบบสรุปราคากลางงานงานก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางสามแยกบริเวณนากายสมบูรณ์ แก่นฮิยา - สามแยกนากายาคาด คีลีโต ม. 3 ต. น้ำเกี่ยน อ.ภูเพียง จ.น่าน
กว้าง 4 ม. ยาว 642 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2568 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเบสคอนกรีตเสริม	ตร.ม.	2,568.00	1.72	4,416.96	1.3580	2.34	5,998.23
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	128.40	459.36	58,981.82	1.3580	623.81	80,097.31
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	2,568.00	375.71	964,823.28	1.3580	510.21	1,310,230.01
4	Expansion Joint	ม.	48.00	101.29	4,861.92	1.3580	137.55	6,602.49
5	Contraction Joint	ม.	464.00	66.17	30,702.88	1.3580	89.86	41,694.51
					1,063,786.86	1.3580	รวม	1,444,622.55

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบห้าสตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 1,063,786.86
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3580
- ③ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการเหล็กขนาด 1.20 x2.40 เมตร พร้อมป้ายชั่วคราว
- ④ ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

รายนามคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  - ประธานกรรมการ

(นางวิญชนก ศรีทองสุข)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายชนพงษ์ คงบุญพัฒนาภรณ์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสุภาพร ชินะวงศ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 เดือนกันยายน 2564


หมายเหตุ:ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดน่านเดือนกรกฎาคม64,พาณิชย์จังหวัดแพร่เดือนกรกฎาคม 64,พาณิชย์กรุงเทพเดือนสิงหาคม 64

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านต้นกอก หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๙๒,๙๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๒.๐๐ เมตร ทน ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๖๘ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๔๔๔,๖๒๒.๕๕ บาท
(หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางชญชนก	ศรีทองสุข	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
๗.๒ นายธนพงษ์	คงบุญพัฒนาภรณ์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
๗.๓ นางสาวภาพร	ฉิมวงค์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ) สิบตำรวจเอก



(เสงี่ยม สายอุทธา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเกี๋ยน